
            

Uchwała Budżetowa Miasta Nowego Sącza 

na rok 2012 

Nr XXII/200/2012 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.,  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4,  

pkt. 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 376 631 458 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 362 745 372 zł; 

2) dochody majątkowe: 13 886 086 zł; 

- jak w tabeli Nr 1. 

 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 379 219 774 zł, - jak w tabeli 

Nr 2. 

 2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 362 710 600 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 274 412 554 zł, z czego: 

 a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 193 579 786 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  

80 832 768 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 41 924 271 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 34 523 908 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie   

5 665 881 zł (ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej); 

5) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji - 583 986 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 5 600 000 zł; 



3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16 509 174 zł, 

w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 164 174 zł, z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w łącznej kwocie 2 815 574 zł; 

2) wydatki na zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 2 345 000 zł; - jak w tabeli Nr 3. 

 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

2 588 316 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1 088 316 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 

wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 1 500 000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23 500 000 zł i rozchody budżetu  

w łącznej kwocie 20 911 684 zł; - zgodnie z tabelą Nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2012 w kwocie   

22 000 000 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1 088 316 zł; 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów 20 911 684 zł; 

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań  

w kwotach określonych w ust. 3, z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie 

może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku ustalonej w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Nowego Sącza w części określającej Wieloletnią 

Prognozę Długu. 

 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 385 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 1 830 500 zł; 

- z czego: 

1) rezerwę na finansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 830 500 zł; 

2) rezerwę na wydatki inwestycyjne budżetu 1 000 000 zł. 

 

 

 



§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii - zgodnie z tabelą Nr 5; 

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań miasta w zakresie ochrony środowiska - zgodnie z tabelą Nr 6; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z tabelą Nr 7; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań rządowych realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie z tabelą Nr 8; 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z tabelą Nr 9. 

 

§ 6. Wydatki budżetu miasta obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012  

- jak w załączniku Nr 1. 

 

§ 7. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do dokonywania zmian budżetu  

w granicach działu wydatków w zakresie wydatków bieżących z wyjątkiem zmian planu 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, który to wyjątek nie dotyczy 

jednak wynagrodzeń działu 801- „Oświata i wychowanie”, działu 854- „Edukacyjna opieka 

wychowawcza” oraz wydatków na wynagrodzenia pochodzących z dotacji celowych, ze 

środków Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych. 

 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu na 2012 rok upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego 

Sącza do zaciągania w roku 2012 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 15 000 000 zł. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 



Dział Tre�� Plan na 2012 rok
wsk. strukt. 

2012

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 0,0

Dochody bie��ce 1 500 0,0
w tym:

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 1 500 0,0

020 Le�nictwo 25 000 0,0
Dochody bie��ce 25 000 0,0
w tym:

Wpływy ze sprzeda�y wyrobów (§ 0840) 25 000 0,0

150 Przetwórstwo przemysłowe 186 000 0,0
Dochody bie��ce 186 000 0,0
w tym:

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

160 000 0,0

Pozostałe odsetki (§ 0920) 6 000 0,0

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 20 000 0,0

600 Transport i ł�czno�� 1 805 045 0,5
Dochody bie��ce 1 805 045 0,5
w tym:

Grzywny i inne kary pieni��ne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych (§ 0580)
20 000 0,0

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 1 131 000 0,3

Wpływy z usług (§ 0830) 6 000 0,0

Pozostałe odsetki (§ 0920) 17 000 0,0
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2310)

631 045 0,2

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 592 400 4,7
Dochody bie��ce 7 192 400 1,9
w tym:

Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie wieczyste 

nieruchomo�ci (§ 0470)
2 650 000 0,7

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

3 350 000 0,9

Pozostałe odsetki (§ 0920) 30 000 0,0

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 150 000 0,0

Tabela Nr 1 do Uchwały Bud�etowej Nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego S�cza                     

z dnia 24 stycznia 2012 r.

Plan dochodów na 2012 rok
(w złotych)

Strona 1



Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

12 400 0,0

Doch. jedn. samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 

zakresu administracji rz�d. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)
1 000 000 0,3

Dochody maj�tkowe 10 400 000 2,8
w tym:

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania wieczystego 

przysługuj�cego osobom fizycznym w prawo własno�ci (§ 0760)
300 000 0,1

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa 

u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci (§ 0770)
10 100 000 2,7

710 Działalno�� usługowa 1 440 465 0,4
Dochody bie��ce 1 440 465 0,4
w tym:

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 500 000 0,1

Wpływy z usług (§ 0830) 390 000 0,1

Pozostałe odsetki (§ 0920) 350 0,0
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce 

realizowane przez gmin� na podstawie porozumie� z organami 

administracji rz�dowej (§ 2020)

10 000 0,0

Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

540 100 0,1

Doch. jedn. samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 

zakresu administracji rz�d. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)
15 0,0

750 Administracja publiczna 4 097 464 1,1
Dochody bie��ce 1 449 999 0,4
w tym:

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 23 000 0,0
Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

210 000 0,1

Pozostałe odsetki (§ 0920) 232 000 0,1

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 40 000 0,0
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami (§ 2010)

614 028 0,2

Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

135 227 0,0

Doch. jedn. samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 

zakresu administracji rz�d. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)
620 0,0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europ. (§ 2007)

195 124 0,1

Dochody maj�tkowe 2 647 465 0,7
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europ. oraz �rodków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europ. (§ 6207)

2 647 465 0,7

Strona 2



751
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz s�downictwa 14 270 0,0

Dochody bie��ce 14 270 0,0
w tym:

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami (§ 2010)

14 270 0,0

752 Obrona narodowa 2 000 0,0
Dochody bie��ce 2 000 0,0
w tym:

Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

2 000 0,0

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 11 621 100 3,1
Dochody bie��ce 11 621 100 3,1
w tym:

Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od osób fizycznych (§ 0570) 130 000 0,0

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami (§ 2010)

1 650 0,0

Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

11 489 000 3,1

Doch. jedn. samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 

zakresu administracji rz�d. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)
450 0,0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem

132 997 740 35,3

Dochody bie��ce 132 997 740 35,3
w tym:

Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 75 708 580 20,1

Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 6 428 200 1,7

Podatek od nieruchomo�ci (§ 0310) 34 500 000 9,2

Podatek rolny (§ 0320) 428 200 0,1

Podatek le�ny (§ 0330) 6 540 0,0

Podatek od �rodków transportowych (§ 0340) 2 920 000 0,8

Podatek od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej (§ 0350)
200 000 0,1

Podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 860 000 0,2

Wpływy z opłaty skarbowej (§ 0410) 2 800 000 0,7

Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§ 0420) 2 100 000 0,6

Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 150 000 0,0

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej (§ 0460) 20 000 0,0
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych (§ 

0480)
1 900 000 0,5

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw (§ 0490)
850 000 0,2

Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych (§ 0500) 3 900 000 1,0

Zaległo�ci z tytułu podatków i opłat zniesionych (§ 0560) 1 420 0,0

Strona 3



Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 214 800 0,1
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

(§ 2680)
10 000 0,0

758 Ró�ne rozliczenia 144 231 081 38,3
Dochody bie��ce 144 231 081 38,3
w tym:

Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej  (§ 2920) 139 486 678 37,0

Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin (§ 2920) 644 172 0,2

Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla powiatów (§ 2920) 4 100 231 1,1

801 O�wiata i wychowanie 7 662 046 2,0
Dochody bie��ce 7 661 346 2,0
w tym:

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 12 100 0,0
Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

844 400 0,2

Wpływy z usług (§ 0830) 2 926 747 0,8

Wpływy ze sprzeda�y wyrobów  (§ 0840) 4 000 0,0

Pozostałe odsetki (§ 0920) 150 030 0,0

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 89 700 0,0
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europ. oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europ. 

(§ 2007, § 2009)

888 919 0,2

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2310)

2 745 450 0,7

Dochody maj�tkowe 700 0,0
w tym:

Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych (§ 0870) 700 0,0

851 Ochrona zdrowia 2 691 185 0,7
Dochody bie��ce 2 691 185 0,7
w tym:

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 27 000 0,0
Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

2 664 185 0,7

852 Pomoc społeczna 40 658 612 10,8
Dochody bie��ce 40 658 612 10,8
w tym:

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatno�ci za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach opieku�czo-wychowawczych i w 

rodzinach zast�pczych (§ 0680)

16 900 0,0

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 8 000 0,0
Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

2 400 0,0

Wpływy z usług (§ 0830) 4 437 000 1,2

Pozostałe odsetki (§ 0920) 128 900 0,0

Strona 4



Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 195 000 0,1
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europ. (§ 2007)

323 476 0,1

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami (§ 2010)

23 682 320 6,3

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin) (§ 2030)
3 979 208 1,1

Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

627 580 0,2

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� bie��cych 

zada� własnych powiatu (§ 2130)
4 311 700 1,1

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2310)

64 800 0,0

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2320)

2 767 400 0,7

Doch. jedn. samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 

zakresu administracji rz�d. oraz innych zad. zlec. ustawami (§ 2360)
113 928 0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 675 273 1,2
Dochody bie��ce 4 675 273 1,2
w tym:

Wpływy z usług (§ 0830) 352 600 0,1

Pozostałe odsetki (§ 0920) 22 500 0,0

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 149 050 0,0
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europ. oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europ. 

(§ 2007, § 2009)

3 646 149 1,0

Dot. cel. otrz. z bud�etu pa�stwa na zad. bie��ce z zakresu adm. 

rz�dowej oraz inne zadania zlec. ustawami realizow. przez powiat  (§ 

2110)

150 400 0,0

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2320)

24 700 0,0

�rodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urz�du pracy (§ 2690)

286 800 0,1

�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 

gmin), powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, 

pozyskane z innych �ródeł (§ 2701)

43 074 0,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 116 356 0,6
Dochody bie��ce 2 116 356 0,6
w tym:

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

9 056 0,0

Wpływy z usług (§ 0830) 750 800 0,2

Strona 5



Pozostałe odsetki (§ 0920) 16 100 0,0

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 10 400 0,0
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2310)

430 000 0,1

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego (§ 2320)

900 000 0,2

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 852 921 0,8
Dochody bie��ce 2 015 000 0,5
w tym:

Wpływy z ró�nych opłat (§ 0690) 2 000 000 0,5

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 15 000 0,0

Dochody maj�tkowe 837 921 0,2
w tym:

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europ. oraz �rodków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europ. (§ 6207)

837 921 0,2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000 0,0
Dochody bie��ce 6 000 0,0
w tym:

Wpływy ze sprzeda�y wyrobów  (§ 0840) 6 000 0,0

926 Kultura fizyczna 1 955 000 0,5
Dochody bie��ce 1 955 000 0,5
w tym:

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj. Skarbu Pa�stwa, jedn. 

sam. ter. lub innych jedn. zal. do sekt. fin. publ. oraz innych umów o 

podobnym charakterze (§ 0750)

335 000 0,1

Wpływy z usług (§ 0830) 1 400 000 0,4

Pozostałe odsetki (§ 0920) 20 000 0,0

Wpływy z ró�nych dochodów (§ 0970) 200 000 0,1

RAZEM DOCHODY 376 631 458 100,0
w tym:
Dochody bie��ce 362 745 372 96,3
Dochody maj�tkowe 13 886 086 3,7

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski

Strona 6



(w złotych)

Plan na wsk. struk.

2012 rok 2012
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000 0,0

01030 Izby rolnicze 12 000 0,0

Wydatki bie��ce 12 000 0,0
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 12 000 0,0

020 Le�nictwo 30 500 0,0
02001 Gospodarka le�na 30 000 0,0

Wydatki bie��ce 30 000 0,0

w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 30 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 30 000 0,0

02002 Nadzór nad gospodark� le�n� 500 0,0

Wydatki bie��ce 500 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 500 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 500 0,0

150 Przetwórstwo przemysłowe 743 000 0,2
15011 Rozwój przedsi�biorczo�ci 743 000 0,2

Wydatki bie��ce 743 000 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 703 000 0,2

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343 000 0,1

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 360 000 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 40 000 0,0

600 Transport i ł�czno�� 28 040 945 7,4
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 031 045 2,9

Wydatki bie��ce 11 031 045 2,9
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 11 031 045 2,9

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 11 031 045 2,9

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 9 095 000 2,4

Wydatki bie��ce 5 645 000 1,5
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 5 645 000 1,5

w tym:

Tabela Nr 2 do Uchwały Bud�etowej Nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego S�cza

z dnia 24 stycznia 2012 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2012 ROK

Dz Rozdz Nazwa

Strona 1



 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 645 000 1,5

Wydatki maj�tkowe 3 450 000 0,9
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 450 000 0,9

60016 Drogi publiczne gminne 7 914 900 2,1

Wydatki bie��ce 7 414 900 2,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 7 406 900 2,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 704 100 0,4

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 702 800 1,5

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000 0,0

Wydatki maj�tkowe 500 000 0,1
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 0,1

630 Turystyka 195 200 0,1
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 195 200 0,1

Wydatki bie��ce 195 200 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 115 200 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 115 200 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 80 000 0,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 494 400 1,2
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 4 494 400 1,2

Wydatki bie��ce 4 194 400 1,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 4 094 400 1,1

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 4 094 400 1,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000 0,0

Wydatki maj�tkowe 300 000 0,1
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 0,1

710 Działalno�� usługowa 1 271 100 0,3
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000 0,0

Wydatki bie��ce 150 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 150 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 710 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 137 290 0,0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 4 100 0,0

Wydatki bie��ce 4 100 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 4 100 0,0

w tym:

Strona 2



 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 4 100 0,0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 45 000 0,0

Wydatki bie��ce 45 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 45 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 45 000 0,0

71015 Nadzór budowlany 532 000 0,1

Wydatki bie��ce 532 000 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 531 000 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 490 000 0,1

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 41 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 0,0

71035 Cmentarze 490 000 0,1

Wydatki bie��ce 410 000 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 410 000 0,1

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 410 000 0,1

Wydatki maj�tkowe 80 000 0,0
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000 0,0

71095 Pozostała działalno�� 50 000 0,0

Wydatki bie��ce 50 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 50 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 50 000 0,0

750 Administracja publiczna 28 062 927 7,4
75011 Urz�dy wojewódzkie 724 255 0,2

Wydatki bie��ce 724 255 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 724 255 0,2

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 662 024 0,2

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 62 231 0,0

75020 Starostwa powiatowe 327 769 0,1

Wydatki bie��ce 327 769 0,1
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 327 769 0,1

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 619 400 0,2

Wydatki bie��ce 619 400 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 56 500 0,0

w tym:

Strona 3



 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 56 500 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 562 900 0,1

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 380 503 6,7

Wydatki bie��ce 22 934 929 6,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 22 645 763 6,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 492 087 4,6

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 153 676 1,4

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 29 000 0,0

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
260 166 0,1

Wydatki maj�tkowe 2 445 574 0,6
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 445 574 0,6

w tym:

 - na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
2 195 574 0,6

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000 0,0

Wydatki bie��ce 25 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 25 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 778 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 222 0,0

75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 490 000 0,1

Wydatki bie��ce 490 000 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 490 000 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 020 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 464 980 0,1

75095 Pozostała działalno�� 496 000 0,1

Wydatki bie��ce 496 000 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 281 000 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 060 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 255 940 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 80 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000 0,0

751
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej kontroli i 

ochrony prawa oraz s�downictwa
14 270 0,0

75101
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
14 270 0,0

Wydatki bie��ce 14 270 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 14 270 0,0

Strona 4



w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 270 0,0

752 Obrona narodowa 2 000 0,0
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 0,0

Wydatki bie��ce 2 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 2 000 0,0

754 Bezp. publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 15 278 000 4,0
75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 12 689 000 3,3

Wydatki bie��ce 11 489 000 3,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 10 805 000 2,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 454 465 2,5

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 350 535 0,4

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 684 000 0,2

Wydatki maj�tkowe 1 200 000 0,3
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000 0,3

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 80 000 0,0

Wydatki bie��ce 80 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 70 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 57 200 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 0,0

75414 Obrona cywilna 22 000 0,0

Wydatki bie��ce 22 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 22 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 21 600 0,0

75416 Stra� gminna (miejska) 2 347 000 0,6

Wydatki bie��ce 2 347 000 0,6
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 267 000 0,6

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 072 000 0,5

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 195 000 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 0,0

75421 Zarz�dzanie kryzysowe 70 000 0,0

Wydatki bie��ce 70 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 55 000 0,0

Strona 5



w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 55 000 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 15 000 0,0

75495 Pozostała działalno�� 70 000 0,0

Wydatki bie��ce 70 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 70 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 70 000 0,0

757 Obsługa długu publicznego 6 183 986 1,6

75702
Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek 

jednostek samorz�du terytorialnego
5 600 000 1,5

Wydatki bie��ce 5 600 000 1,5
w tym:

Wydatki na obsług� długu jednostki samorz�du terytorialnego 5 600 000 1,5

75704
Rozliczenia z tytułu por�cze� i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Pa�stwa lub jednostk� samorz�du terytorialnego
583 986 0,2

Wydatki bie��ce 583 986 0,2
w tym:

Wypłaty z tytułu por�cze� i gwarancji 583 986 0,2

758 Ró�ne rozliczenia 2 215 500 0,6
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 215 500 0,6

Wydatki bie��ce 1 215 500 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 215 500 0,3

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 215 500 0,3

Wydatki maj�tkowe 1 000 000 0,3
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000 0,3

801 O�wiata i wychowanie 161 339 610 42,5
80101 Szkoły podstawowe 38 132 322 10,1

Wydatki bie��ce 37 992 322 10,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 35 608 960 9,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 365 462 8,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 243 498 1,4

Dotacje na zadania bie��ce 1 380 401 0,4

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 155 303 0,0

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej) 847 658
0,2

Wydatki maj�tkowe 140 000 0,0
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000 0,0

Strona 6



80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 285 158 1,7

Wydatki bie��ce 6 285 158 1,7
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 6 237 297 1,6

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 716 439 1,5

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 520 858 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 6 600 0,0

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
41 261 0,0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 386 360 0,9

Wydatki bie��ce 3 386 360 0,9
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 3 167 071 0,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 700 544 0,7

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 466 527 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 216 428 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 861 0,0

80104 Przedszkola 20 836 624 5,5

Wydatki bie��ce 20 836 624 5,5
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 6 818 264 1,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 428 319 1,4

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 389 945 0,4

Dotacje na zadania bie��ce 14 006 685 3,7

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 11 675 0,0

80105 Przedszkola specjalne 675 651 0,2

Wydatki bie��ce 675 651 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 675 151 0,2

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 542 0,2

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 64 609 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 500 0,0

80110 Gimnazja 20 131 473 5,3

Wydatki bie��ce 20 131 473 5,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 18 256 758 4,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 200 661 4,3

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 2 056 097 0,5

Dotacje na zadania bie��ce 1 842 115 0,5

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 32 600 0,0

80111 Gimnazja specjalne 3 357 530 0,9

Wydatki bie��ce 3 357 530 0,9
w tym:

Strona 7



Wydatki jednostek bud�etowych 3 354 550 0,9

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 114 279 0,8

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 240 271 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 980 0,0

80113 Dowo�enie uczniów do szkół 169 061 0,0

Wydatki bie��ce 169 061 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 169 061 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 169 061 0,0

80120 Licea ogólnokształc�ce 26 355 007 6,9

Wydatki bie��ce 26 205 007 6,9
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 22 653 131 6,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 956 264 5,3

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 2 696 867 0,7

Dotacje na zadania bie��ce 3 521 399 0,9

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 30 477 0,0

Wydatki maj�tkowe 150 000 0,0
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 0,0

80130 Szkoły zawodowe 34 247 130 9,0

Wydatki bie��ce 34 247 130 9,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 25 646 849 6,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 457 714 5,7

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 4 189 135 1,1

Dotacje na zadania bie��ce 8 549 872 2,3

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 50 409 0,0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 895 135 1,0

Wydatki bie��ce 3 895 135 1,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 3 887 464 1,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 305 759 0,9

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 581 705 0,2

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 671 0,0

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o�rodki 

dokształcania zawodowego
2 393 579 0,6

Wydatki bie��ce 2 393 579 0,6
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 389 579 0,6

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 880 349 0,5

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 509 230 0,1

Strona 8



�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 0,0

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 404 952 0,1

Wydatki bie��ce 404 952 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 403 452 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332 760 0,1

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 70 692 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 0,0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 652 908 0,2

Wydatki bie��ce 652 908 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 652 908 0,2

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 652 908 0,2

80195 Pozostała działalno�� 416 720 0,1

Wydatki bie��ce 416 720 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 230 720 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 224 720 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 180 000 0,0

851 Ochrona zdrowia 4 884 785 1,3
85153 Zwalczanie narkomanii 50 000 0,0

Wydatki bie��ce 50 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 30 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 370 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 27 630 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 20 000 0,0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 850 000 0,5

Wydatki bie��ce 1 850 000 0,5
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 519 600 0,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 088 800 0,3

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 430 800 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 330 000 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 400 0,0

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz �wiadczenia dla 

osób nieobj�tych obowi�zkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 691 185 0,7

Wydatki bie��ce 2 691 185 0,7
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 664 185 0,7

Strona 9



w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 664 185 0,7

Dotacje na zadania bie��ce 27 000 0,0

85195 Pozostała działalno�� 293 600 0,1

Wydatki bie��ce 293 600 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 103 600 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 000 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 64 600 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 190 000 0,1

852 Pomoc społeczna 67 245 603 17,7
85201 Placówki opieku�czo- wychowawcze 5 428 650 1,4

Wydatki bie��ce 5 428 650 1,4
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 5 181 650 1,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 786 400 1,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 395 250 0,4

Dotacje na zadania bie��ce 120 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 127 000 0,0

85202 Domy pomocy społecznej 15 588 000 4,1

Wydatki bie��ce 15 588 000 4,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 15 553 800 4,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 962 000 3,2

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 3 591 800 0,9

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 34 200 0,0

85203 O�rodki wsparcia 968 000 0,3

Wydatki bie��ce 968 000 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 966 500 0,3

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800 000 0,2

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 166 500 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 0,0

85204 Rodziny zast�pcze 1 860 000 0,5

Wydatki bie��ce 1 860 000 0,5
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 395 800 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 395 800 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 160 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 304 200 0,3

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 000 0,0

Wydatki bie��ce 25 000 0,0
w tym:

Strona 10



Wydatki jednostek bud�etowych 25 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 400 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 15 600 0,0

85212

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

23 728 870 6,3

Wydatki bie��ce 23 728 870 6,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 482 672 0,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 442 996 0,4

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 39 676 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 90 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 22 156 198 5,8

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 

zaj�ciach w centrum integracji społecznej

191 421 0,1

Wydatki bie��ce 191 421 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 191 021 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 021 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 400 0,0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
2 674 759 0,7

Wydatki bie��ce 2 674 759 0,7
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 8 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 8 000 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 2 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 553 144 0,7

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
111 615 0,0

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 050 000 0,8

Wydatki bie��ce 3 050 000 0,8
w tym:

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 3 050 000 0,8

85216 Zasiłki stałe 1 120 280 0,3

Wydatki bie��ce 1 120 280 0,3
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 4 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 116 280 0,3

85219 O�rodki pomocy społecznej 7 055 118 1,9

Wydatki bie��ce 7 055 118 1,9

Strona 11



w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 6 636 558 1,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 793 712 1,5

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 842 846 0,2

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000 0,0

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
380 560 0,1

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i o�rodki interwencji kryzysowej
1 469 950 0,4

Wydatki bie��ce 1 469 950 0,4
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 469 950 0,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 118 000 0,3

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 351 950 0,1

85226 O�rodki adopcyjno- opieku�cze 770 100 0,2

Wydatki bie��ce 770 100 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 768 100 0,2

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 656 600 0,2

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 111 500 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 0,0

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 1 218 000 0,3

Wydatki bie��ce 1 218 000 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 72 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 72 000 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 1 146 000 0,3

85233 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000 0,0

Wydatki bie��ce 7 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 7 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 7 000 0,0

85295 Pozostała działalno�� 2 090 455 0,6

Wydatki bie��ce 2 090 455 0,6
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 159 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 700 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 126 300 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 50 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 831 000 0,5

Strona 12



Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
50 455 0,0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 749 490 2,8
85305 �łobki 1 232 600 0,3

Wydatki bie��ce 1 232 600 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 202 100 0,3

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 987 135 0,3

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 214 965 0,1

Dotacje na zadania bie��ce 30 000 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 500 0,0

85306 Kluby dzieci�ce 30 000 0,0

Wydatki bie��ce 30 000 0,0
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 30 000 0,0

85307 Dzienni opiekunowie 20 000 0,0

Wydatki bie��ce 20 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 20 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 0,0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 112 064 0,0

Wydatki bie��ce 112 064 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 20 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 20 000 0,0

Dotacje na zadania bie��ce 92 064 0,0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno�ci 432 660 0,1

Wydatki bie��ce 432 660 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 432 060 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 960 0,1

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 92 100 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 600 0,0

85333 Powiatowe urz�dy pracy 4 905 372 1,3

Wydatki bie��ce 4 905 372 1,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 4 766 500 1,3

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 043 000 1,1

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 723 500 0,2

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500 0,0

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
132 372 0,0

Strona 13



85395 Pozostała działalno�� 4 016 794 1,1

Wydatki bie��ce 4 016 794 1,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 175 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 175 000 0,0

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
3 841 794 1,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 556 309 4,1
85401 �wietlice szkolne 1 651 552 0,4

Wydatki bie��ce 1 651 552 0,4
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 650 092 0,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 482 020 0,4

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 168 072 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 460 0,0

85402 Specjalne o�rodki wychowawcze 836 138 0,2

Wydatki bie��ce 836 138 0,2
Dotacje na zadania bie��ce 836 138 0,2

85403 Specjalne o�rodki szkolno wychowawcze 2 934 395 0,8

Wydatki bie��ce 2 934 395 0,8
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 931 895 0,8

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 401 863 0,6

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 530 032 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500 0,0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 024 604 0,3

Wydatki bie��ce 1 024 604 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 024 604 0,3

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 960 776 0,3

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 63 828 0,0

85406 Poradnie psych-pedag., w tym poradnie specjalistyczne 2 462 449 0,6

Wydatki bie��ce 2 462 449 0,6
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 459 749 0,6

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 256 617 0,6

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 203 132 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 700 0,0

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 278 756 0,9

Wydatki bie��ce 3 278 756 0,9
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 3 274 256 0,9

w tym:

Strona 14



 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 793 071 0,7

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 481 185 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500 0,0

85410 Internaty i bursy szkolne 2 842 505 0,7

Wydatki bie��ce 2 842 505 0,7
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 232 005 0,6

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 361 432 0,4

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 870 573 0,2

Dotacje na zadania bie��ce 605 000 0,2

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500 0,0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 150 000 0,0

Wydatki bie��ce 150 000 0,0
w tym:

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000 0,0

85417 Szkolne schroniska młodzie�owe 284 851 0,1

Wydatki bie��ce 284 851 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 284 601 0,1

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 294 0,1

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 57 307 0,0

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 250 0,0

85421 Młodzie�owe o�rodki socjoterapii 35 000 0,0

Wydatki bie��ce 35 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 35 000 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 880 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 120 0,0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 059 0,0

Wydatki bie��ce 56 059 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 56 059 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 55 059 0,0

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 15 125 000 4,0
90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 3 160 000 0,8

Wydatki bie��ce 583 000 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 583 000 0,2

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 583 000 0,2

Wydatki maj�tkowe 2 577 000 0,7
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 000 0,1

Strona 15



Zakup i obj�cie akcji i udziałów 2 345 000 0,6

90002 Gospodarka odpadami 210 000 0,1

Wydatki bie��ce 210 000 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 210 000 0,1

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 210 000 0,1

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 305 000 0,3

Wydatki bie��ce 1 305 000 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 305 000 0,3

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 305 000 0,3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 750 000 0,5

Wydatki bie��ce 1 750 000 0,5
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 1 750 000 0,5

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 745 000 0,5

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 870 000 0,2

Wydatki bie��ce 250 000 0,1
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 250 000 0,1

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 250 000 0,1

Wydatki maj�tkowe 620 000 0,2
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 620 000 0,2

w tym:

 - na programy finansowane z udziałem �rodków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej)
620 000 0,2

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 180 000 0,0

Wydatki bie��ce 180 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 180 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 180 000 0,0

90008 Ochrona ró�norodno�ci biologicznej i krajobrazu 20 000 0,0

Wydatki bie��ce 20 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 20 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 20 000 0,0

90013 Schroniska dla zwierz�t 150 000 0,0

Wydatki bie��ce 150 000 0,0
w tym:

Strona 16



Wydatki jednostek bud�etowych 150 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 150 000 0,0

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 6 600 000 1,7

Wydatki bie��ce 5 800 000 1,5
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 5 750 000 1,5

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 5 750 000 1,5

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0,0

Wydatki maj�tkowe 800 000 0,2
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000 0,2

90080 Działalno�� badawczo-rozwojowa 80 000 0,0

Wydatki bie��ce 80 000 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 80 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 80 000 0,0

90095 Pozostała działalno�� 800 000 0,2

Wydatki bie��ce 800 000 0,2
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 790 000 0,2

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 790 000 0,2

Dotacje na zadania bie��ce 10 000 0,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 371 449 1,4
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 131 950 0,3

Wydatki bie��ce 1 131 950 0,3
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 901 950 0,2

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 950 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 850 000 0,2

Dotacje na zadania bie��ce 200 000 0,1

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000 0,0

92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1 430 000 0,4

Wydatki bie��ce 1 430 000 0,4
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 1 430 000 0,4

92116 Biblioteki 2 750 000 0,7

Wydatki bie��ce 2 750 000 0,7
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 2 750 000 0,7

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 38 000 0,0

Wydatki bie��ce 38 000 0,0
w tym:

Strona 17



Wydatki jednostek bud�etowych 38 000 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 38 000 0,0

92195 Pozostała działalno�� 21 499 0,0

Wydatki bie��ce 21 499 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 21 499 0,0

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 539 0,0

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 1 960 0,0

926 Kultura fizyczna 12 403 700 3,3
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 401 600 3,3

Wydatki bie��ce 9 155 000 2,4
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 5 472 000 1,4

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 213 459 0,8

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 2 258 541 0,6

Dotacje na zadania bie��ce 3 550 000 0,9

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 133 000 0,0

Wydatki maj�tkowe 3 246 600 0,9
w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 246 600 0,9

92695 Pozostała działalno�� 2 100 0,0

Wydatki bie��ce 2 100 0,0
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 100 0,0

w tym:

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada� 2 100 0,0

Razem wydatki: 379 219 774 100,0

362 710 600

274 412 554

193 579 786

80 832 768

41 924 271

34 523 908

5 665 881

0

583 986

5 600 000

16 509 174

Wypłaty z tytułu por�cze� i gwarancji udzielonych przez jednostk�

Wydatki na programy finansowane z udziałem innych �rodków nie 

podlegaj�cych zwrotowi, pochodz�cych z zagranicy

Dotacje na zadania bie��ce

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki na progr. finan. z udziałem �r. zagranicznych (z Unii Europejskiej)

 - wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych zada�

Wydatki na obsług� długu jednostki samorz�du terytorialnego

Razem wydatki maj�tkowe

Wydatki jednostek bud�etowych

w tym:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem wydatki bie��ce
w tym:

Strona 18



14 164 174

2 815 574

2 345 000

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski

Zakup i obj�cie akcji i udziałów

 - na prog. finan. z udziałem �r. zagranicznych (z Unii Europejskiej)

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

Strona 19



T
A

B
E

L
A

 3
  
d
o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
�e

to
w

e
j 
R

a
d
y 

M
ia

st
a

N
o
w

e
g
o
 S

a
c
z
a
 N

r 
X

X
II
/2

0
0
/2

0
1
2
 z

 d
n
ia

  
2
4
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
2
r.

J
e
d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
zn

e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

16
 3

29
 9

70
11

 6
79

 5
20

3 
95

0 
00

0

15
 8

29
 9

70
11

 6
79

 5
20

3 
45

0 
00

0

1
W

G
M

20
12

50
0 

00
0

50
0 

00
0

o
d

sz
ko

d
o

w
a�

 p
o

d
 p

la
no

w
an

e

2
P

rz
eb

ud
o

w
a 

ul
ic

y 
B

ie
g

o
ni

ck
ie

j
M

Z
D

20
10

-2
01

2
2 

56
2 

83
0

62
 3

80
2 

50
0 

00
0

z 
ka

na
łe

m
 o

p
ad

o
w

ym

3
O

b
w

o
d

ni
ca

 P
ó

łn
o

cn
a 

 p
o

M
Z

D
20

07
 -

 2
01

5
12

 6
17

 1
40

11
 6

17
 1

40
30

0 
00

0
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
�c

za
M

Z
D

 p
o
s
ia

d
a
 d

o
k
u

m
e
n

ta
c
j�

 p
ro

je
k
to

w
o
-k

o
s
z
to

ry
s
o
w
�.

o
d

c.
 5

81
 m

 o
d

 s
kr

zy
�o

w
an

ia
z 

ul
ic
� 

W
�g

ie
rs

k�
 w

ra
z

P
ro

je
k
t 
o
p

ra
c
o
w

a
n

y
 z

o
s
ta

n
ie

 w
 2

0
1

1
 r

o
k
u

. 
R

e
a
liz

a
c
ja

 w
 2

0
1

2
 r

o
k
u

W
 l
a
ta

c
h

 2
0

0
7

 -
 2

0
1

0
  
M

ia
s
to

  
p

ro
w

a
d

z
iło

 s
u

k
c
e
s
y
w

n
ie

  
n

a
b

y
c
ie

  

n
ie

ru
c
h

o
m

o
�c

i 
p

o
d

 o
b

w
o
d

n
ic
�.

 

W
 2

0
1

1
 r

o
k
u

 z
a
b

e
z
p

ie
c
z
o
n

o
 k

w
o
t�

 1
0

0
.0

0
0

 z
ł 
z
 p

rz
e
z
n

a
c
z
e
n

ie
m

 

n
a
 o

p
ra

c
o
w

. 
d

o
k
u

m
e
n

ta
c
ji 

n
ie

z
b
�d

n
e
j 
d

o
 u

z
y
s
k
a
n

ia
 d

e
c
y
z
ji 

�r
o
d

o
w

is
k
o
w

e
j.

�
ro

d
k
i 
p

rz
e
w

id
z
ia

n
e
 w

 b
u

d
�e

c
ie

 n
a
 2

0
1

2
 r

o
k
  
p

rz
e
z
n

a
c
z
o
n

e
 s
� 

n
a
 

w
y
d

a
tk

i 
z
w

. 
z
 p

rz
y
g

o
to

w
a
n

ie
m

 z
a
d

a
n

ia
 d

o
 r

e
a
liz

a
c
ji.

Z
o
b

o
w

i�
z
a
n

ie
 s
�d

o
w

e
 -

 w
y
p

ła
ta

 d
o
 d

e
p

o
z
y
tu

 o
ra

z
 w

y
p

ła
ta

 

o
d

s
z
k
o
d

o
w

a
n

ia
  
z
a
  
n

ie
ru

c
h

o
m

o
�c

i 
 p

rz
e
j�

te
  
w

 z
w

i�
z
k
u

 z
  

p
rz

e
b

u
d

o
w
� 

d
ró

g
 p

o
w

ia
to

w
y
c
h

.

i j
e
g
o
 c

e
l

D
Z

IA
Ł

 6
00

 -
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 i 
Ł
�

C
Z

N
O
�
�

R
o

zd
z.

 6
00

15
 -

 D
R

O
G

I P
U

B
L

. w
 M

. N
A

 P
R

A
W

A
C

H
 P

O
W

IA
T

U

2

W
yk

up
 g

ru
nt

ó
w

 i 
w

yp
ła

ta
 

in
w

es
ty

cj
e 

d
ro

g
o

w
e

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

z
a
d
a
n
ia

 in
w

e
st

yc
yj

n
e
g
o

T
yt

u
ł 

S
tr

o
n
a
 1



T
A

B
E

L
A

 3
  
d
o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
�e

to
w

e
j 
R

a
d
y 

M
ia

st
a

N
o
w

e
g
o
 S

a
c
z
a
 N

r 
X

X
II
/2

0
0
/2

0
1
2
 z

 d
n
ia

  
2
4
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
2
r.

J
e
d
n

o
s
tk

a
 

Ł
�

c
zn

e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n
e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a

1
3

4
5

6
7

8

i j
e
g
o
 c

e
l

2

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
a

n
yc

h
 

z
a
d
a
n
ia

 in
w

e
st

yc
yj

n
e
g
o

T
yt

u
ł 

4
B

ud
o

w
a 

w
yl

o
tó

w
 k

na
liz

ac
ji

M
Z

D
20

12
15

0 
00

0
15

0 
00

0
d

es
zc

zo
w

ej
 d

o
 p

o
to

ku
 Ł

ub
in

ka
z 

ul
ic

 P
ie

cz
ko

w
sk

ie
g

o
i C

hr
u	

lic
ki

ej

R
o

zd
z.

 6
00

16
 -

 D
R

O
G

I P
U

B
L

IC
Z

N
E

 G
M

IN
N

E
50

0 
00

0
50

0 
00

0

1
W

G
M

20
12

50
0 

00
0

50
0 

00
0

o
d

sz
ko

d
o

w
a�

 p
o

d
 p

la
no

w
an

e
in

w
es

ty
cj

e 
d

ro
g

o
w

e

W
yk

up
 g

ru
nt

ó
w

 i 
w

yp
ła

ta
 

S
tr

o
n
a
 2



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

30
0 

00
0

0
30

0 
00

0

30
0 

00
0

0
30

0 
00

0

1
A

d
ap

ta
cj

a 
b

ud
yn

kó
w

 n
ie

m
ie

sz
ka

ln
yc

h
W

G
K

20
12

30
0 

00
0

30
0 

00
0

na
 p

o
m

ie
sz

cz
en

ia
 t

ym
cz

as
o

w
e

ul
. S

ie
nk

ie
w

ic
za

.

R
o

zd
z.

 7
00

05
 -

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 G
R

U
N

T
A

M
I 

I 
 N

IE
R

U
C

H
O

M
.

W
 z

w
. 
z
 p

ro
je

k
te

m
  
z
m

ia
n

y
 u

s
ta

w
y
 o

 o
c
h

ro
n

ie
 p

ra
w

 l
o
k
a
to

ró
w

, 

m
ie

s
z
k
a
n

io
w

y
m

 z
a
s
o
b

ie
 g

m
in

y
 i
 o

 z
m

ia
n

ie
 K

o
d

e
k
s
u

 C
y
w

iln
e
g

o
 

w
p

ro
w

a
d

z
a
j�

c
y
m

 o
b

o
w

i�
z
e
k
 g

m
in

 t
w

o
rz

e
n

ia
 z

a
s
o
b

u
 t
y
m

c
z
a
s
o
w

y
c
h

 

p
o
m

ie
s
z
c
z
e
�

 -
 z

a
c
h

o
d

z
i 
k
o
n

ie
c
z
n

o
��

 p
o
z
y
s
k
a
n

ia
 t
a
k
ic

h
 

p
o
m

ie
s
z
c
z
e
�

 d
o
 z

a
s
o
b

u
.

D
Z

IA
Ł

  7
00

 -
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
  M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

S
tr

o
n
a
 3



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

11
0 

00
0

30
 0

00
80

 0
00

R
o

zd
z.

 7
10

35
 -

 C
M

E
N

T
A

R
Z

E
11

0 
00

0
30

 0
00

80
 0

00

1
P

rz
yg

o
to

w
an

ie
 t

er
en

ó
w

 c
m

en
ta

rz
a 

W
G

K
20

12
11

0 
00

0
30

 0
00

80
 0

00

ko
m

un
al

ne
g

o
 w

 G
o

ł�
b

ko
w

ic
ac

h
p

o
d

 o
rg

an
iz

ac
j�

  n
o

w
yc

h 
m

ie
js

c 
g

rz
eb

al
ny

ch

W
 r

a
m

a
c
h

 t
e
g

o
 z

a
d

a
n

ia
 p

la
n

u
je

 s
i�

 w
y
k
o
n

a
� 

n
iw

e
la

c
j�

 t
e
re

n
ó

w
, 

u
m

o
c
n

ie
n

ie
 s

k
a
rp

, 
u

tw
o
rz

e
n

ie
 p

a
rk

in
g

u
 d

la
 o

s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 

o
ra

z
 w

ia
ty

 n
a
 p

o
je

m
n

ik
i 
d

o
 g

ro
m

a
d

z
e
n

ia
 o

d
p

a
d

ó
w

.

D
Z

IA
Ł

  7
10

 -
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

 U
S

Ł
U

G
O

W
A

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

S
tr

o
n
a
 4



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

4 
86

3 
07

6
2 

41
7 

50
2

2 
44

5 
57

4

4 
86

3 
07

6
2 

41
7 

50
2

2 
44

5 
57

4

1
W

O
R

20
12

10
0 

00
0

10
0 

00
0

2
W

O
R

20
07

-2
01

2
4 

61
3 

07
6

2 
41

7 
50

2
2 

19
5 

57
4

6
0
4
 3

7
6

5
4
8
 8

9
4

1
 8

1
3
 1

2
6

1
 6

4
6
 6

8
0

P
ro

je
k
t 
s
ta

n
o
w

i 
k
o
n

ty
n

u
a
c
j�

 d
z
ia

ła
�

 r
e
a
liz

o
w

a
n

y
c
h

 w
 r

a
m

a
c
h

 p
la

n
u

 

in
fo

rm
a
ty

z
a
c
ji 

s
a
m

o
rz
�d

u
.

W
 r

a
m

a
c
h

 p
ro

je
k
tu

 p
rz

e
w

id
u

je
  
s
i�

 m
o
d

e
rn

iz
a
c
j�

 o
ra

z
 d

o
p

o
s
a
�e

n
ie

 

z
a
s
o
b

ó
w

 w
 c

e
lu

 w
d

ro
�e

n
ia

 e
-u

s
łu

g
 u

d
o
s
t�

p
n

ia
n

y
c
h

 d
ro

g
�

e
le

k
tr

o
n

ic
z
n
�

P
la

n
o

w
an

e 
d

o
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
 M

R
P

O
 -

 D
zi

al
an

ie
 1

.2
 w

 
w

ys
o

ko
	

ci
  7

5%
 k

o
sz

tó
w

 k
w

al
if

ik
o

w
an

yc
h

 p
ro

je
kt

u
. 

- 
�r

. 
M

R
P

O

in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
 i 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o
w

a
n

ia
: 

- 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n

e

- 
IC

T
  (

In
fo

rm
a
tio

n
 a

n
d
 c

o
m

m
u
n
ic

a
tio

n

te
c
h
n
o
lo

g
ie

s
) 

 d
la

 r
o

zw
o

ju
ek

o
no

m
ic

zn
eg

o
 o

ra
z 

p
o

p
ra

w
y

ja
ko
	c

i  
�y

ci
a 

 m
ie

sz
ka
�

có
w

su
b

re
g

io
nu

  N
o

w
y 

S
�c

z

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

D
Z

IA
Ł

  7
50

 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

L
IC

Z
N

A

W
yk

o
rz

ys
ta

ni
e 

T
ec

hn
o

lo
g

ii 

W
y
d

a
tk

i 
p

rz
e
z
n

a
c
z
o
n

e
 b
�d
� 

 m
.i
n

. 
n

a
 z

a
k
u

p
 i
 u

z
u

p
e
łn

ie
n

ie
  

lic
e
n

c
ji,

 o
p

ro
g

ra
m

o
w

a
n

ia
 d

o
 m

a
p

 n
u

m
e
ry

c
z
n

y
c
h

, 
z
a
k
u

p
 n

o
w

e
g

o
 

s
p

rz
�t

u
 I
T

, 
w

d
ro
�e

n
ia

 n
o
w

y
c
h

 r
o
z
w

i�
z
a
�

, 
ro

z
b

u
d

o
w
� 

s
y
s
te

m
u

  

in
fo

rm
a
c
ji 

p
ra

w
n

e
j,
 ł
�c

z
n

o
��

 i
td

. 

R
o

zd
z.

 7
50

23
 -

 U
R

Z
�

D
Y

 G
M

IN
  (

M
IA

S
T

 i 
M

IA
S

T
 n

a 
P

R
A

W
A

C
H

K
o

m
p

ut
er

yz
ac

ja
  U

rz
�d

u

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

O
W

IA
T

U
)

S
tr

o
n
a
 5



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

T
yt

u
ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

3
W

yk
o

na
ni

e 
st

ac
ji 

tr
af

o
 d

la
 

W
IM

20
12

15
0 

00
0

15
0 

00
0

ce
nt

ru
m

 M
ia

st
a 

N
o

w
eg

o
 S
�c

za
.

 R
e
a
liz

a
c
ja

 z
a
d

a
n

ia
 j
e
s
t 
k
o
n

ie
c
z
n

a
  
c
e
le

m
 z

w
i�

k
s
z
e
n

ia
 p

rz
y
d

z
ia

łu
 

m
o
c
y
 -

 d
o
s
ta

w
y
 d

o
s
ta

te
c
z
n

e
j 
ilo
�c

i 
e
n

e
rg

ii 
e
le

k
tr

y
c
z
n

e
j,
 n

ie
z
b
�d

n
e
j 
 

d
o
 p

ra
w

id
ło

w
e
j 
 p

ra
c
y
 u

rz
�d

z
e
�

 t
e
c
h

n
ic

z
n

y
c
h

.

S
tr

o
n
a
 6



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

2 
50

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

1 
20

0 
00

0

2 
50

0 
00

0
1 

30
0 

00
0

1 
20

0 
00

0

1
K

M
  P

S
P

20
07

-2
01

3
2 

50
0 

00
0

1 
30

0 
00

0
1 

20
0 

00
0

P
a�

st
w

o
w

ej
 S

tr
a�

y 
P

o
�a

rn
ej

w
 N

o
w

ym
 S
�c

zu

S
tr

a�
ni

cy
 K

o
m

en
d

y 
M

ie
js

ki
ej

2

D
Z

IA
Ł

  7
54

 -
 B

E
Z

P
IE

C
Z

. P
U

B
L

. I
 O

C
H

R
O

N
A

  P
.P

O
�

.

R
o

zd
z.

 7
54

11
 -

 K
O

M
E

N
D

Y
 P

O
W

IA
T

O
W

E
 P

S
P

W
p

ła
ta

 n
a 

F
un

d
us

z 
W

sp
ar

ci
a

P
a�

st
w

o
w

ej
 S

tr
a�

y 
P

o
�a

rn
ej

z 
p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 n

a 
b

ud
o

w
�

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

S
tr

o
n
a
 7



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

1 
00

0 
00

0
0

1 
00

0 
00

0

1 
00

0 
00

0
0

1 
00

0 
00

0

1
W

A
B

20
12

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

R
o

zd
z.

 7
58

18
 -

 R
E

Z
E

R
W

Y
 O

G
Ó

L
N

E
 I

 C
E

L
O

W
E

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
je

k
ty

 t
e
c
h

n
ic

z
n

e
 o

ra
z
  
k
o
s
z
to

ry
s
y
  
w

y
m

a
g

a
n

e
 d

o
 

a
p

lik
o
w

a
n

ia
 o

 �
ro

d
k
i 
U

E
 o

ra
z
 z

e
w

n
�t

rz
n

e
 �

ro
d

k
i 
k
ra

jo
w

e
.

D
Z

IA
Ł

  7
58

 -
 R

Ó
�

N
E

  R
O

Z
L

IC
Z

E
N

IA

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 c
el

u
uz

ys
ka

ni
a 

w
sp

ó
łf

in
an

so
w

an
ia

ze
 	

ro
d

kó
w

   
ze

w
n�

tr
zn

yc
h

( 
w

 t
ym

; 
U

E
, 
M

S
W

iA
 i 

in
n
e
)

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

S
tr

o
n
a
 8



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

29
0 

00
0

0
29

0 
00

0

14
0 

00
0

0
14

0 
00

0

1
W

IM
20

12
14

0 
00

0
14

0 
00

0
O

p
ra

c
o
w

a
n

ie
 d

o
k
u

m
e
n

ta
c
ji 

o
ra

z
 w

y
k
o
n

a
n

ie
 r

o
b

ó
t.

15
0 

00
0

0
15

0 
00

0

1
W

IM
20

12
15

0 
00

0
15

0 
00

0

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

2

i 
je

g
o
 c

e
l

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

D
Z

IA
Ł

  8
01

 -
 O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE

W
ym

ia
na

 o
g

ro
d

ze
ni

a 
p

rz
y

S
zk

o
le

 P
o

d
st

aw
o

w
ej

 N
r 

20

ul
. D

łu
g

o
sz

a 
5 

w
 N

o
w

ym
 S
�c

zu

R
o

zd
z.

  8
01

20
 -

 L
IC

E
A

 O
G

Ó
L

N
O

K
S

Z
T

A
Ł

C
�

C
E

 

p
rz

y 
Z

es
p

o
le

 S
zk

ó
ł 

O
g

ó
ln

o
ks

zt
ał

c�
cy

ch
 N

r 
1

W
yk

o
na

ni
e 

no
w

eg
o

 o
g

ro
d

ze
ni

a

w
 N

o
w

ym
 S
�c

zu

R
o

zd
z.

80
10

1 
- 

S
Z

K
O

Ł
Y

 P
O

D
S

T
A

W
O

W
E

S
tr

o
n
a
 9



  
  
  
  

J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

26
 6

22
 8

56
7 

19
5 

85
6

3 
99

7 
00

0

R
o

zd
z.

 9
00

01
 -

 G
O

S
P

.�
C

IE
K

O
W

A
 i 

O
C

H
R

O
N

A
 W

Ó
D

24
 8

37
 0

66
6 

83
0 

06
6

2 
57

7 
00

0

1
20

06
-2

02
1

24
 3

52
 5

00
6 

57
7 

50
0

2 
34

5 
00

0

5
3

0
 5

0
0

5
3

0
 5

0
0

0

2
3

 8
2

2
 0

0
0

6
 0

4
7

 0
0

0
2

 3
4

5
 0

0
0

i 
je

g
o
 c

e
l

W
 2

0
1

1
 r

o
k
u

 M
ia

s
to

 z
o
b

o
w

i�
z
a
n

e
 j
e
s
t 
w

n
ie
��
�r

o
d

k
i 
w

 w
y
s
. 

2
.3

4
5

.0
0

0
 z

ł

M
ia

st
a
  
w

 p
rz

e
d
si
�w

z
i�

c
iu

2

D
Z

IA
Ł

 9
00

 -
 G

O
S

P
O

D
. K

O
M

U
N

A
L

. I
 O

C
H

R
. �

R
O

D
O

W
.

U
d

z
ia

ł 
M

ia
s
ta

 s
ta

n
o
w

i�
 p

rz
e
k
a
z
y
w

a
n

e
 c

o
ro

c
z
n

ie
 �

ro
d

k
i 
p

ie
n

i�
�n

e
 

n
a
 p

o
d

w
y
�s

z
e
n

ie
 k

a
p

it
a
łu

  
z
a
k
ła

d
o
w

e
g

o
 S

p
ó

łk
i 
i 
o
b

j�
c
ie

 u
d

z
ia

łó
w

  

s
ta

n
o
w

i�
c
y
c
h

 r
ó

w
n

o
w

a
rt

o
��

 w
n

ie
s
io

n
y
c
h

 �
ro

d
k
ó

w
 n

a
 p

o
d

w
y
�s

z
e
n

ie
 

k
a
p

it
a
łu

w
sp

ó
łf
in

a
n
. 
z
 F

u
n
d
u
sz

u
 S

p
ó
jn

o
�c

i

M
o

d
er

ni
za

cj
a 

i r
o

zb
ud

o
w

a 

C
e
le

m
 p

ro
je

k
tu

 j
e
s
t 
u

p
o
rz
�d

k
o
w

a
n

ie
 g

o
s
p

o
d

a
rk

i 
w

o
d

n
o
-�

c
ie

k
o
w

e
j 
 

n
a
 t
e
re

n
ie

 M
ia

s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
  
o
ra

z
 p

rz
y
le

g
ły

c
h

 g
m

in
: 
S

ta
ry

 

S
�c

z
, 
N

a
w

o
jo

w
a
, 
K

a
m

io
n

k
a
 W

lk
.

S
�d

ec
ki

e 
W

o
d

o
ci
�g

i /
 

W
IM

sy
st

em
u 

g
o

sp
o

d
ar

ki
  w

o
d

no
-

Z
a
d

a
n

ie
 u

j�
te

 w
 S

tr
a
te

g
ii 

M
ia

s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
  
- 

D
z
ia

ła
n

ia
 4

.1
, 
 

4
.2

 ,
 4

.6
 o

ra
z
 w

 W
ie

lo
le

tn
ie

j 
P

ro
g

n
o
z
ie

 F
in

a
n

s
o
w

e
j 
n

a
 l
a
ta

 2
0

1
1

 -
 

2
0

2
1

z
a
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 u
d
z
ia

łu
 w

ła
sn

e
g
o
 

na
 t

er
en

ie
 M

ia
st

a 
N

. S
�c

z
Ł
�c

z
n

e
  
n

a
k
ła

d
y
 d

o
 p

o
n

ie
s
ie

n
ia

  
2

5
0

.1
5

3
.0

0
0

 z
ł.
 U

d
z
ia

ł 
M

ia
s
ta

  
w

 

la
ta

c
h

 2
0

0
7

-2
0

2
1

  
p

la
n

o
w

a
n

y
 j
e
s
t 
w

 w
y
s
. 
2

4
.3

5
2

.5
0

0
 z

ł 
, 
w

 t
y
m

  

k
o
s
z
t 
o
p

ra
c
. 
d

o
k
u

m
. 
5

3
0

.5
0

0
 z

ł 
a
 o

b
j�

c
ie

 u
d

z
ia

łó
w

  
w

 w
y
s
. 

2
3

.0
2

2
.0

0
0

z
ł 

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

T
yt

u
ł 

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

	c
ie

ko
w

ej
 M

ia
st

a 
N

. S
�c

za
z 

p
rz

yl
eg

ły
m

i t
er

en
am

i 
g

m
in

 s
�s

ie
d

ni
ch

 -
 k

an
. s

an
it

.

d
o
k
u

m
e
n

ta
c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

�r
o
d
k
i 
n

a
 o

b
j�

c
ie

 u
d
zi

a
łó

w

S
tr

o
n
a
 1

0



  
  
  
  

J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

i 
je

g
o
 c

e
l

2

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

T
yt

u
ł 

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

2
W

G
K

20
10

-2
01

2
48

4 
56

6
25

2 
56

6
23

2 
00

0

R
o

zd
z.

 9
00

05
 -

 O
C

H
R

O
N

A
 P

O
W

IE
T

R
Z

A
 A

T
M

O
S

F
E

R
Y

C
Z

N
E

G
O

98
5 

79
0

36
5 

79
0

62
0 

00
0

1
W

IM
20

11
-2

01
2

98
5 

79
0

36
5 

79
0

62
0 

00
0

w
 N

o
w

ym
 S
�c

zu

1
4

7
 8

6
9

5
4

 8
6

9
9
3
 0

0
0

8
3

7
 9

2
1

3
1

0
 9

2
1

5
2
7
 0

0
0

R
o

zd
z.

 9
00

15
 -

 O
S

W
IE

T
L

E
N

IE
 U

L
IC

, P
L

A
C

Ó
W

  I
 D

R
Ó

G
 

80
0 

00
0

0
80

0 
00

0

1
W

IM
20

12
80

0 
00

0
80

0 
00

0

W
yk

o
na

ni
e 

o
d

w
o

d
ni

en
ia

 t
er

en
ó

w
W

 2
0

1
0

r.
 o

p
ra

c
o
w

a
n

o
 p

ro
je

k
t 
b

u
d

o
w

la
n

y
. 
K

o
s
z
t 
o
p

ra
c
o
w

. 
4

2
.5

6
6

 

z
ł.
 W

 2
0

1
1

r.
 w

 r
a
m

a
c
h

 p
o
s
ia

d
a
n

y
c
h

 �
ro

d
k
ó

w
 f
in

a
n

s
o
w

y
c
h

 z
o
s
ta

n
ie

 

w
y
k
o
n

a
n

e
 c

z
�
�c

io
w

e
 w

y
k
o
n

a
n

ie
 o

d
w

o
d

n
ie

n
ie

 t
e
re

n
ó

w
 p

rz
y
 u

l.
 

N
a
w

o
jo

w
s
k
ie

j 
(n

a
 o

d
c
. 
o
d

 u
lic

y
 B

. 
K

o
m

o
ro

w
s
k
ie

g
o
 d

o
 g

ra
n

ic
 

M
ia

s
ta

).
 C

e
le

m
 z

a
k
o
�

c
z
e
n

ia
 r

e
a
liz

a
c
ji 

p
e
łn

e
g

o
 z

a
k
re

s
u

 r
z
e
c
z
o
w

e
g

o
 

z
a
d

a
n

ia
 k

o
n

ie
c
z
n

a
 j
e
s
t 
je

g
o
 k

o
n

ty
n

u
a
c
ja

 w
 2

0
1

2
 r

o
k
u

.

p
rz

y 
ul

. N
aw

o
jo

w
sk

ie
j w

 N
. S
�c

zu

K
o
n

ie
c
z
n

o
��

 r
e
a
liz

a
c
ji 

z
a
d

a
n

ia
  
z
w

i�
z
a
n

a
 j
e
s
t 
z
 d

u
�y

m
 b

ra
k
ie

m
 

o
�w

ie
tl
e
n

ia
 u

lic
z
n

e
g

o
 n

a
 t
e
re

n
ie

 m
ia

s
ta

. 

w
 k

o
m

p
le

ks
ie

 o
b

ie
kt

ó
w

 p
o

m
o

cy

D
o

b
ud

o
w

a 
- 

ro
zb

ud
o

w
a 

o
	w

ie
tl

en
ia

ul
ic

zn
eg

o
 

sp
o

łe
cz

ne
j p

rz
y 

ul
. N

aw
o

jo
w

sk
ie

j

�
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o
w

a
n

ia
: 

- 
�r

o
d
k
i 
w

ła
s
n

e

- 
�r

. 
M

R
P

O

B
ud

o
w

a 
in

st
al

ac
ji 

so
la

rn
yc

h

(n
a 

o
d

ci
nk

u 
o

d
 u

l. 
B

. K
o

m
o

ro
w

sk
ie

g
o

I K
L

IM
A

T
U

d
o

 g
ra

ni
c 

M
ia

st
a)

 -
 II

 E
ta

p

S
tr

o
n
a
 1

1



J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:

in
w

e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

D
Z

IA
Ł

  9
26

  -
 K

U
L

T
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A
5 

68
5 

79
0

3 
13

9 
19

0
3 

24
6 

60
0

5 
68

5 
79

0
3 

13
9 

19
0

3 
24

6 
60

0

1
W

IM
20

08
 -

 2
01

2
5 

68
5 

79
0

3 
13

9 
19

0
2 

54
6 

60
0

W
 2

0
0

8
r.

 o
p

ra
c
o
w

a
n

a
 z

o
s
ta

ła
 d

o
k
u

m
e
n

ta
c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a
.

R
o
b

o
ty

 r
o
z
p

o
c
z
�t

o
 w

 l
is

to
p

a
d

z
ie

 2
0

1
0

 r
o
k
u

.

Z
a
k
o
�

c
z
e
n

ie
 -

 o
d

b
ió

r 
z
a
d

a
n

ia
  
p

rz
e
w

id
z
io

n
o
 w

 l
ip

c
u

 2
0

1
2

 r
o
k
u

.

2
W

IM
20

12
70

0 
00

0
0

70
0 

00
0

B
ud

o
w

a 
b

o
is

ka
 s

p
o

rt
o

w
eg

o
 p

rz
y

S
zk

o
le

 P
o

d
st

aw
o

w
ej

 n
r 

17

B
u

d
o
w

a
 p

rz
e
d

m
io

to
w

e
j 
h

a
li 

s
p

o
rt

o
w

e
j 
s
ta

n
o
w

i 
je

d
e
n

 z
 e

ta
p

ó
w

 

p
rz

e
d

s
i�

w
z
i�

c
ia

 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g

o
 p

n
. 
"B

u
d

o
w

a
 p

rz
y
s
z
k
o
ln

y
c
h

 

o
b

ie
k
tó

w
 s

p
o
rt

o
w

y
c
h

 n
a
 t
e
re

n
ie

 M
ia

s
ta

 N
o
w

e
g

o
 S
�c

z
a
"

W
 2

0
1

1
 r

o
k
u

  
z
a
k
o
�

c
z
o
n

o
 r

o
b

o
ty

 "
s
ta

n
u

 s
u

ro
w

e
g

o
" 

 o
ra

z
  

re
a
liz

o
w

a
n

o
 r

o
b

o
ty

 w
y
k
o
�

c
z
e
n

io
w

e
 i
 z

e
w

n
�t

rz
n

e
 z

w
. 
z
 b

u
d

o
w
�.

  

sp
o

rt
o

w
yc

h 
na

 t
er

en
ie

 M
ia

st
a

B
ud

o
w

a 
p

rz
ys

zk
o

ln
yc

h 
o

b
ie

kt
ó

w
 

N
o

w
eg

o
 S
�c

za
 -

b
ud

o
w

a 
ha

li 
sp

o
rt

o
w

ej
 p

rz
y 

ul
.

S
zk

o
ln

ej
 w

 N
o

w
ym

 S
�c

zu

W
 2

0
1

2
 r

o
k
u

 p
rz

e
w

id
z
ia

n
o
 z

a
k
o
�

c
z
e
n

ie
 r

o
b

ó
t 
w

y
k
o
�

c
z
e
n

io
w

y
c
h

, 

in
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
 d

ro
g

o
w

e
j,
 s

p
o
rt

o
w

e
j 
i 
z
a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ia
 t
e
re

n
u

 p
rz

y
 

h
a
li.

R
o

zd
z.

 9
26

05
 -

 Z
A

D
A

N
IA

 W
 Z

A
K

R
. K

U
L

T
U

R
Y

 F
IZ

Y
C

Z
N

E
J

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

2

i 
je

g
o
 c

e
l

T
yt

u
ł 

za
d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

W
ys

o
ko
	


 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 

S
tr

o
n
a
 1

2



T
A

B
E

L
A

  
3
  
d
o
 U

c
h
w

a
ły

 B
u
d
�e

to
w

e
j 
R

a
d
y 

M
ia

st
a
 

N
o
w

e
g
o
 S
�c

z
a
 N

r 
X

X
II/

20
0/

20
12

 z
 d

n
ia

  
  
2
4
 s

ty
c
z
n
ia

 2
0
1
2
r.

J
e
d

n
o
s
tk

a
 

Ł
�c

zn
e
 

P
rz

e
w

id
yw

a
n
e

L
P

o
rg

a
n

iz
a
c
yj

n
a

O
k
re

s
 r

e
a
liz

.
p
la

n
o
w

a
n

e
 

w
yk

o
n
a
n
ie

re
a
liz

. 
lu

b
 k

o
o
rd

.
in

w
e
s
ty

c
ji

k
o
s
zt

y
n

a
 3

1.
12

.2
01

1
na

 r
o

k 
 2

01
2

U
W

A
G

I:
in

w
e
s
ty

c
je

in
w

e
s
ty

c
ji

o
d
 p

o
c
z�

tk
u

 r
e
a
liz

.
z 

B
u

d
�e

tu
 M

ia
st

a
1

3
4

5
6

7
8

57
 7

01
 6

92
25

 7
62

 0
68

16
 5

09
 1

74

1
6
 3

2
9
 9

7
0

1
1
 6

7
9
 5

2
0

3
 9

5
0
 0

0
0

3
0
0
 0

0
0

0
3
0
0
 0

0
0

1
1
0
 0

0
0

3
0
 0

0
0

8
0
 0

0
0

4
 8

6
3
 0

7
6

2
 4

1
7
 5

0
2

2
 4

4
5
 5

7
4

D
Z

IA
Ł

  7
54

 -
 B

E
Z

P
. P

U
B

L
IC

Z
. I

 O
C

H
R

O
N

A
  P

.P
O
�

.
2
 5

0
0
 0

0
0

1
 3

0
0
 0

0
0

1
 2

0
0
 0

0
0

D
Z

IA
Ł

  7
58

 -
 R

Ó
�

N
E

  R
O

Z
L

IC
Z

E
N

IA
1
 0

0
0
 0

0
0

0
1
 0

0
0
 0

0
0

2
9
0
 0

0
0

0
2
9
0
 0

0
0

D
Z

IA
Ł

  9
00

 -
 G

O
S

P
O

D
. K

O
M

U
N

A
L

. I
 O

C
H

R
. �

R
O

D
O

W
IS

K
A

2
6
 6

2
2
 8

5
6

7
 1

9
5
 8

5
6

3
 9

9
7
 0

0
0

5
 6

8
5
 7

9
0

3
 1

3
9
 1

9
0

3
 2

4
6
 6

0
0

W
y
d

a
tk

i 
m

a
j�

tk
o

w
e

 b
u

d
�e

tu
 m

ia
s
ta

 N
o

w
e

g
o

 S
�

c
z
a

 z
a

p
la

n
o

w
a

n
o

 w
 k

w
o

c
ie

 o
g

ó
łe

m
: 
16

 5
09

 1
74

 z
ł, 

w
 t
y
m

:

1
) 

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 w

 k
w

o
c
ie

 1
4 

16
4 

17
4 

zł
, 
z
 c

z
e

g
o

 n
a

 w
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f
in

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 p

o
m

o
c
y

  
  
z
a

g
ra

n
ic

z
n

e
j 
z
e

 �
ro

d
k
ó

w
 p

o
c
h

o
d

z
�

c
y
c
h

 z
 b

u
d
�
e

tu
 U

n
ii 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j 
w

 ł
�

c
z
n

e
j 
k
w

o
c
ie

 2
 8

15
 5

74
 z

ł;

2
) 

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
 o

b
j�

c
ie

 a
k
c
ji 

i 
u

d
z
ia

łó
w

 w
 k

w
o

c
ie

 2
 3

45
 0

00
 z

ł.

P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
�
c
y 

R
a
d
y 

M
ia

st
a

(-
) 

J
e
rz

y
 W

it
u
s
zy
�
s
k
i

i 
je

g
o
 c

e
l

Z
B

IO
R

C
Z

E
 Z

E
S

T
A

W
IE

N
IE

  W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 W
E

D
Ł

U
G

  P
O

S
Z

C
Z

E
G

Ó
L

N
Y

C
H

 D
Z

IA
Ł

Ó
W

D
Z

IA
Ł

  9
26

  -
 K

U
L

T
U

R
A

 F
IZ

Y
C

Z
N

A

2

O
G

Ó
Ł

E
M

 :

D
Z

IA
Ł

  7
10

 -
 D

Z
IA

Ł
A

L
N

O
�
�

 U
S

Ł
U

G
O

W
A

W
Y

D
A

T
K

I  
 M

A
J�

T
K

O
W

E
   

 B
U

D
�

E
T

U
   

 M
IA

S
T

A
   

 N
O

W
E

G
O

   
S
�

C
Z

A
   

 W
   

R
O

K
U

   
20

12

T
yt

u
ł 

W
ys

o
ko
��

 w
yd

at
kó

w
  

p
la

n
o

w
an

yc
h

 
za

d
a
n
ia

 in
w

e
s
ty

c
yj

n
e
g
o

D
Z

IA
Ł

  6
00

 -
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 i 
 Ł
�

C
Z

N
O
�
�

D
Z

IA
Ł

  7
00

 -
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 M

IE
S

Z
K

A
N

IO
W

A

D
Z

IA
Ł

  7
50

 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

L
IC

Z
N

A

D
Z

IA
Ł

 8
01

 -
 O
�

W
IA

T
A

 I 
W

Y
C

H
O

W
A

N
IE



Lp TRE��
Plan na                     
2012 r.

1. Dochody ogółem,  w tym: 376 631 458

dochody bie��ce 362 745 372

dochody maj�tkowe 13 886 086

2. Wydatki ogółem, w tym: 379 219 774

wydatki bie��ce 362 710 600

wydatki maj�tkowe 16 509 174

3. Wynik (nadwy�ka/-deficyt) -2 588 316

4. Przychody bud�etu 23 500 000

w tym: zaci�gane kredyty                                                                         22 000 000

wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy ( § 950 )
1 500 000

5. Rozchody ogółem 20 911 684

w tym: spłata zaci�gni�tych kredytów bankowych           

( § 992 )
20 911 684

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski

Tabela Nr 4 do Uchwały Bud�etowej Nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego 

S�cza                                                                                               

Planowane Przychody i Rozchody Bud�etu

Miasta Nowego S�cza

na  2012  rok

z dnia 24 stycznia 2012 r.



1

Tabela Nr 5 do Uchwały Bud�etowej nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego S�cza                          

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych i wydatki na 
realizacj� zada� okre�lonych w gminnym programie profilaktyki i rozwi�zywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2012 

1. Dochody 

Dział Rozdz. § Tre�� Kwota 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 

1 900 000,-

 75618  Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 

jednostek samorz�du terytorialnego na podst. ustaw 

1 900 000,-

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 

alkoholowych 

1 900 000,-

2. Wydatki 

Dział Rozdz. Tre�� Kwota 
851  Ochrona zdrowia 1 900 000,-

 85153 Zwalczanie narkomanii , w  tym : 

                                                 § 2360 – 20 000,- 

                                                  50 000,-

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1 850 000,-

  1. Komisja Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych +   

obsługa , w tym: 

      - kontrola punktów sprzeda�y przez KRPA, 

- obsługa komisji 

- zakup komputera 

110 000,-

  2. Zadania zlecone dla jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych, w tym: 

- zimowy i letni wypoczynek dla dzieci i młodzie�y, 

- prowadzenie �wietlic �rodowiskowych, 

- wsparcie zatrudnienia socjalnego, 

- inne działania o charakterze terapeutyczno- 

profilaktycznym 

                           § 2360 – 330 000,- 

    

330 000,-

    

  3. Dofinansowanie działa� profilaktyczno- 

terapeutycznych na zimowy i letni wypoczynek dla 

dzieci i młodzie�y 
30 000,-



2

  4. Działalno�� Zespołu �wietlic �rodowiskowych, w tym 

obsługa oraz koszty utrzymania �wietlic 

�rodowiskowych.              
560 000,-

  5. Organizacja programu pn. "Bezpieczne Wakacje ", 

     "Bezpieczne Ferie" 

    
170 000,-

  6. Działalno�� S�deckiego O�rodka Interwencji 

Kryzysowej w zakresie profilaktyki i rozwi�zywania 

problemów alkoholowych    

    

480 000,-

  7. Realizacja zada� o charakterze profilaktyczno- 

terapeutycznym i wychowawczym na rzecz dzieci i 

młodzie�y zagro�onej, w tym: 

a) prowadzenie stałych zaj�� profilaktycznych, 

b) tworzenie alternatywnych form sp�dzania wolnego 

czasu poprzez: 

- organizacj� imprez sportowo- rekreacyjnych, rajdów 

trze�wo�ciowych 

- kulturalnych, takich jak: przegl�dy teatralne, koncerty 

p/narkotykom, przemocy, spotkania z młodzie�� na 

terenie szkół, osiedli mieszkaniowych 

- konkursów trze�wo�ciowych 

- imprez okoliczno�ciowych 

- podejmowanie działa� i akcji prewencyjnych w celu 

ograniczenia zjawiska alkoholizmu 

81 300,-

       

       

  8. Koszty opiniowania wniosków o obowi�zkowe leczenie 

odwykowe przez biegłych s�dowych, zgodnie z ustaw�
o wychowaniu w trze�wo�ci art. 24 i art. 25. – koszt 

wydania jednej opinii to około 360 zł �rednio 120 opinii 

oraz koszty post�powania s�dowego: 

                                                 §  4170 – 43 200,- 

                                                 §  4610 –   5 500,- 

       

48 700,-

  9. Edukacja publiczna w zakresie profilaktyki uzale�nie�  
oraz prezentacja oferty miasta dla osób uzale�nionych  i 

innych potrzebuj�cych pomocy, w tym: 

♦ publikacje,  

♦ promocja i integracja �rodowisk trze�wo�ciowych, 

♦ organizacja konferencji, warsztatów, szkole� o 

tematyce p/alkoholowej 

♦ diagnoza problemów społecznych 

40 000,-

  Razem :  1 900 000,-

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszy�ski 



1. Dochody

Dział Rozdz. § Tre�� Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 000 000
90019 Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem 

�rodków z opłat i kar za korzystanie  ze �rodowiska

2 000 000

0690 Wpływy z ró�nych opłat 2 000 000

2. Wydatki

Dział Rozdz. Kwota
900 3 245 000

90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 815 000

300 000

283 000

232 000

90002 200 000

200 000

90004 1 750 000

1 750 000

90005 200 000

200 000

90006 180 000

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z gospodark� odpadami 

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z ochron� przyrody, w tym urz�dzanie i 

utrzymanie terenów zieleni, zadrzewie�, zakrzewie� oraz parków

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z ochron� wód

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z ochron� powietrza 

w tym:
Wydatki bie��ce na zbiórk� odpadów wielkogabarytowych tzw. 

"wystawka", odbieranie przeterminowanych leków z 

wyznaczonych aptek na terenie miasta, przedsi�wzi�cia 

zwi�zane z ochron� ziemi (azbest) itp.

Wydatki bie��ce na wsparcie dla os. fiz. na zakup i monta�

instalacji kolektorów słonecznych 

Wydatki bie��ce na utrzymanie kanalizacji deszczowej, 

odwodnienie terenów miejskich, konserwacja cieków itp.

Ochrona gleby i wód podziemnych

w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

Gospodarka odpadami

w tym:

Wydatki bie��ce na wsparcie dla os. fiz. na zakup i monta�

przydomowych oczyszczalni �cieków oraz na likwidacj� zbiornika 

wybieralnego lub wpi�cia �cieków sanit. do kan. opadowej i 

wykonanie przył�cza do istniej�cej sieci kan. sanitarnej itp.

Wydatki maj�tkowe na wykonanie odwodnienia terenów przy ul. 

Nawojowskiej w N. S�czu ( na odcinku od ul. B. Komorowskiego 

do granic Miasta) - II etap

Tabela Nr 6 do Uchwały Bud�etowej nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego S�cza                     

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w tym:

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z ochron� wód

Wspomaganie realizacji zada� modernizacyjnych i 

inwestycyjnych, słu��cych ochronie �rodowiska i gospodarce 

wodnej w tym dotycz�cych instalacji lub urz�dze� ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bie��ce na usługi z zakresu utrzymania zieleni, dostaw�

sadzonek drzew, krzewów, ro�lin ozdobnych do nasadze� na 

terenie miasta itp.

w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar pieni��nych za korzystanie ze �rodowiska oraz wydatki 
na finansowanie zada� Miasta Nowego S�cza w zakresie ochrony �rodowiska w roku 2012

Tre��



180 000

90008 20 000

20 000

90080 80 000

80 000

3 245 000

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski          

w tym:

Przedsi�wzi�cia zwi�zane z ochron� przyrody, w tym urz�dzanie i 

utrzymanie terenów zieleni, zadrzewie�, zakrzewie� oraz parków

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działa�

proekologicznych i zasady zrównowa�onego rozwoju 

Wydatki bie��ce na edukacj� ekologiczn� (plakaty, ulotki, 

broszury, kalendarz komunalny, imprezy plenerowe, kampanie 

edukacyjne itp.), prowadzenie akcji edukacyjnych w szkolach na 

terenie miasta, współudział w konkursach ekologicznych, 

przeprowadzenie audytu zewn�trznego, zakup zestawów koszy 

do segregacji odpadów, przeprowadzenie prelekcji ekologicznych 

itp.

Razem

Działalno�� badawczo-rozwojowa

Wydatki bie��ce na przedsi�wzi�cia zwi�zane z ochron�

drzewostanu itp.

Ochrona ró�norodno�ci biologicznej i krajobrazu

Wydatki bie��ce na likwidacj� "dzikich" wysypisk odpadów 

wzdłu� brzegów rzek i potoków oraz prowadzenie obserwacji i 

kart rejestracyjnych osuwisk itp.

w tym:



(w
 z

ło
ty

ch
)

D
z.

R
oz

dz
.

§
T

re
��

D
O

C
H

O
D

Y
W

Y
D

A
T

K
I

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
12

 4
00

12
 4

00
7
0
0
0
5

G
o

sp
o

d
ar

k
a 

g
ru

n
ta

m
i 
i 
n
ie

ru
ch

o
m

o
�c

ia
m

i
1
2
 4

0
0

1
2
 4

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

1
2
 4

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
12

 4
00

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

1
2
 4

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

1
2
 4

0
0

71
0

D
zi

ał
al

no
��

 u
sł

ug
ow

a
54

0 
10

0
54

0 
10

0
7
1
0
1
3

P
ra

ce
 g

eo
d
ez

y
jn

e 
i 
k
ar

to
g
ra

fi
cz

n
e 

(n
ie

in
w

es
ty

cy
jn

e)
4
 1

0
0

4
 1

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

4
 1

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
4 

10
0

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

4
 1

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

4
 1

0
0

7
1
0
1
4

O
p
ra

co
w

an
ia

 g
eo

d
ez

y
jn

e 
i 
k
ar

to
g
ra

fi
cz

n
e

4
 0

0
0

4
 0

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

4
 0

0
0

 D
O

C
H

O
D

Y
 I

 W
Y

D
A

T
K

I 
Z

W
I�

Z
A

N
E

 Z
 R

E
A

L
IZ

A
C

J�
 Z

A
D

A
�

 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
 Z

 Z
A

K
R

E
SU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JI

 R
Z
�

D
O

W
E

J 
I 

IN
N

Y
C

H
 Z

A
D

A
�

 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
 U

ST
A

W
A

M
I 

N
A

 2
01

2 
R

O
K

T
ab

el
a 

N
r 

7
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d
�e

to
w

ej
 N

r 
X

X
II

/2
0
0
/2

0
1
2
 R

ad
y
 M

ia
st

a 
N

o
w

eg
o

 S
�c

za

z 
d
n
ia

 2
4
 s

ty
cz

n
ia

 2
0
1
2
 r

.

C
z�
��

 1

S
tr

o
n
a
 1



W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
4 

00
0

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

4
 0

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

4
 0

0
0

7
1
0
1
5

N
ad

zó
r 

b
u
d
o

w
la

n
y

5
3
2
 0

0
0

5
3
2
 0

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

5
3
2
 0

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
53

2 
00

0
w

 t
y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

5
3
1
 0

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

4
9
0
 0

0
0

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

4
1
 0

0
0

�
w

ia
d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

1
 0

0
0

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

74
9 

25
5

74
9 

25
5

7
5
0
1
1

U
rz
�d

y
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie
7
2
4
 2

5
5

7
2
4
 2

5
5

2
0
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

l.
 o

tr
z.

 z
 b

u
d
�e

tu
 p

a�
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 b
ie
��

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
. 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

. 
g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 
6
1
4
 0

2
8

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

1
1
0
 2

2
7

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
72

4 
25

5
w

 t
y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

7
2
4
 2

5
5

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

6
6
2
 0

2
4

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

6
2
 2

3
1

7
5
0
4
5

K
w

al
if

ik
ac

ja
 w

o
js

k
o

w
a

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

2
5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
25

 0
00

S
tr

o
n
a
 2



w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

2
5
 0

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

1
9
 7

7
8

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

5
 2

2
2

75
1

U
rz
�d

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
�

st
w

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 

s�
do

w
ni

ct
w

a 
14

 2
70

14
 2

70
7
5
1
0
1

U
rz
�d

y
 n

ac
ze

ln
y
ch

 o
rg

an
ó

w
 w

ła
d
zy

 p
a�

st
w

o
w

ej
, 

k
o

n
tr

o
li
 i
 o

ch
ro

n
y
 p

ra
w

a 
1
4
 2

7
0

1
4
 2

7
0

2
0
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

l.
 o

tr
z.

 z
 b

u
d
�e

tu
 p

a�
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 b
ie
��

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
. 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

. 
g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 
1
4
 2

7
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
14

 2
70

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

1
4
 2

7
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

1
4
 2

7
0

75
2

O
br

on
a 

na
ro

do
w

a
2 

00
0

2 
00

0
7
5
2
1
2

P
o

zo
st

ał
e 

w
y
d
at

k
i 
o

b
ro

n
n
e

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

2
 0

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
2 

00
0

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

2
 0

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

2
 0

0
0

75
4

B
ez

pi
ec

ze
�

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
�a

ro
w

a
11

 4
90

 6
50

11
 4

90
 6

50
7
5
4
1
1

K
o

m
en

d
y
 p

o
w

ia
to

w
e 

P
a�

st
w

o
w

ej
 S

tr
a�

y
 P

o
�a

rn
ej

1
1
 4

8
9
 0

0
0

1
1
 4

8
9
 0

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

1
1
 4

8
9
 0

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
11

 4
89

 0
00

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

1
0
 8

0
5
 0

0
0

S
tr

o
n
a
 3



w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

9
 4

5
4
 4

6
5

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

1
 3

5
0
 5

3
5

�
w

ia
d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

6
8
4
 0

0
0

7
5
4
1
4

O
b
ro

n
a 

cy
w

il
n
a

1
 6

5
0

1
 6

5
0

2
0
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

l.
 o

tr
z.

 z
 b

u
d
�e

tu
 p

a�
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 b
ie
��

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
. 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

. 
g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 
1
 6

5
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
1 

65
0

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

1
 6

5
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

4
0
0

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

1
 2

5
0

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

2 
66

4 
18

5
2 

66
4 

18
5

8
5
1
5
6

S
k
ła

d
k
i 
n
a 

u
b
ez

p
ie

cz
en

ie
 z

d
ro

w
o

tn
e 

o
ra

z 
�w

ia
d
cz

en
ia

 d
la

 o
só

b
 n

ie
o

b
j�

ty
ch

 

o
b
o

w
i�

zk
ie

m
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 z

d
ro

w
o

tn
eg

o
2
 6

6
4
 1

8
5

2
 6

6
4
 1

8
5

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

2
 6

6
4
 1

8
5

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
2 

66
4 

18
5

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

2
 6

6
4
 1

8
5

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

2
 6

6
4
 1

8
5

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

24
 3

09
 9

00
24

 3
09

 9
00

8
5
2
0
3

O
�r

o
d
k
i 
w

sp
ar

ci
a

6
0
2
 5

8
0

6
0
2
 5

8
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

6
0
2
 5

8
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
60

2 
58

0
w

 t
y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

6
0
2
 5

8
0

w
 t

y
m

:

S
tr

o
n
a
 4



- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

5
5
8
 9

9
2

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

4
3
 5

8
8

8
5
2
0
5

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 p

rz
em

o
cy

 w
 r

o
d
zi

n
ie

2
5
 0

0
0

2
5
 0

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

2
5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
25

 0
00

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

2
5
 0

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

9
 4

0
0

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

1
5
 6

0
0

8
5
2
1
2

�
w

ia
d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n
e,

 �
w

ia
d
cz

en
ie

 z
 f

u
n
d
u
sz

u
 a

li
m

en
ta

cy
jn

eg
o

 o
ra

z 
sk

ła
d
k
i 
n
a 

u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
 e

m
er

y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
o

łe
cz

n
eg

o
2
3
 4

2
2
 5

7
3

2
3
 4

2
2
 5

7
3

2
0
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

l.
 o

tr
z.

 z
 b

u
d
�e

tu
 p

a�
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 b
ie
��

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
. 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

. 
g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 
2
3
 4

2
2
 5

7
3

 

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
23

 4
22

 5
73

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

1
 3

1
7
 6

7
6

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

1
 2

7
8
 0

0
0

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

3
9
 6

7
6

�
w

ia
d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

2
2
 1

0
4
 8

9
7

8
5
2
1
3

S
k
ła

d
k
i 
n
a 

u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
 z

d
ro

w
o

tn
e 

o
p
ła

ca
n
e 

za
 o

so
b
y
 p

o
b
ie

ra
j�

ce
 n

ie
k
tó

re
 

�w
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

o
m

o
cy

 s
p
o

łe
cz

n
ej

, 
n
ie

k
tó

re
 �

w
ia

d
cz

en
ia

 r
o

d
zi

n
n
e 

o
ra

z 
za

 o
so

b
y
 

u
cz

es
tn

ic
z�

ce
 w

 z
aj
�c

ia
ch

 w
 c

en
tr

u
m

 i
n
te

g
ra

cj
i 
sp

o
łe

cz
n
ej

8
3
 0

7
6

8
3
 0

7
6

2
0
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

l.
 o

tr
z.

 z
 b

u
d
�e

tu
 p

a�
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 b
ie
��

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
. 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

. 
g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 
8
3
 0

7
6

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
83

 0
76

w
 t

y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

8
3
 0

7
6

w
 t

y
m

:

S
tr

o
n
a
 5



- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

8
3
 0

7
6

8
5
2
2
8

U
sł

u
g
i 
o

p
ie

k
u
�c

ze
 i
 s

p
ec

ja
li
st

y
cz

n
e 

u
sł

u
g
i 
o

p
ie

k
u
�c

ze
1
7
6
 6

7
1

1
7
6
 6

7
1

2
0
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

l.
 o

tr
z.

 z
 b

u
d
�e

tu
 p

a�
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 b
ie
��

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
. 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
y
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

n
y
ch

 g
m

in
ie

 (
zw

. 
g
m

in
) 

u
st

aw
am

i 
1
7
6
 6

7
1

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
17

6 
67

1
w

 t
y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

5
0
 0

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

5
0
 0

0
0

D
o

ta
cj

e 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
��

ce
1
2
6
 6

7
1

85
3

P
oz

os
ta

łe
 z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
po

lit
yk

i s
po

łe
cz

ne
j

15
0 

40
0

15
0 

40
0

8
5
3
2
1

Z
es

p
o

ły
 d

o
 s

p
ra

w
 o

rz
ek

an
ia

 o
 n

ie
p
eł

n
o

sp
ra

w
n
o
�c

i
1
5
0
 4

0
0

1
5
0
 4

0
0

2
1
1
0

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
o

tr
z.

 z
 b

u
d
�.

 p
a�

st
w

a 
n
a 

za
d
an

ia
 b

ie
�.

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

rz
�d

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n
e 

za
d
an

ia
 z

le
co

n
e 

u
st

aw
am

i 
re

al
iz

o
w

an
e 

p
rz

ez
 p

o
w

ia
t

1
5
0
 4

0
0

W
yd

at
ki

 b
ie
��

ce
15

0 
40

0
w

 t
y
m

:

W
y
d
at

k
i 
 j
ed

n
o

st
ek

 b
u
d
�e

to
w

y
ch

1
5
0
 4

0
0

w
 t

y
m

:

- 
w

yn
a
g
ro

d
ze

n
ia

 i
 s

kł
a
d
ki

 o
d
 n

ic
h
 n

a
li

cz
a
n
e

1
3
1
 8

0
0

- 
w

yd
a
tk

i 
zw

i�
za

n
e 

z 
re

a
li

za
cj
�
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

yc
h
 z

a
d
a
�

1
8
 6

0
0

R
az

em
:

39
 9

33
 1

60
39

 9
33

 1
60

P
rz

ew
o

d
n
ic

z�
cy

 R
ad

y
 M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

it
u
sz

y�
sk

i

S
tr

o
n
a
 6



C
z�
��

 2

D
zi

ał
R

oz
dz

.
P

la
n 

20
12

Je
dn

os
tk

i r
ea

liz
uj
�c

e 
do

ch
od

y
70

0
4 

00
0 

00
0

7
0

0
0

5
4

 0
0

0
 0

0
0

71
0

30
0

7
1

0
1

5
3

0
0

75
0

12
 4

00
7

5
0

1
1

1
2

 4
0

0

75
4

9 
00

0
7

5
4

1
1

9
 0

0
0

85
2

35
1 

63
9

8
5

2
0

3
1

2
 9

9
5
�

ro
d

o
w

is
k
o

w
y
 D

o
m

 S
am

o
p

o
m

o
cy

8
5

2
1

2
3

3
3

 0
8

7

8
5

2
2

8
5

 5
5

7

4 
37

3 
33

9

P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
�
c
y 

R
a
d
y 

M
ia

s
ta

(-
) 

J
e
rz

y
 W

it
u
s
zy
�
s
k
i

R
A

Z
E

M
:

B
ez

pi
ec

ze
�

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 p
rz

ec
iw

po
�a

ro
w

a
K

o
m

en
d

a 
M

ie
js

k
a 

P
a�

st
w

o
w

ej
 S

tr
a�

y
 

P
o
�a

rn
ej

K
o

m
en

d
y
 p

o
w

ia
to

w
e 

P
a�

st
w

o
w

ej
 S

tr
a�

y
 P

o
�a

rn
ej

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

O
�r

o
d

k
i 

w
sp

ar
ci

a

�
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 �
w

ia
d

cz
en

ie
 z

 f
u

n
d

u
sz

u
 a

li
m

en
ta

cy
jn

eg
o

 o
ra

z 
sk

ła
d

k
i 

n
a 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
y
ta

ln
e 

i 
re

n
to

w
e 

z 
u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
o

łe
cz

n
eg

o

U
sł

u
g
i 

o
p

ie
k
u
�c

ze
 i

 s
p

ec
ja

li
st

y
cz

n
e 

u
sł

u
g
i 

o
p

ie
k
u
�c

ze

M
ie

js
k
i 

O
�r

o
d

ek
 P

o
m

o
cy

 S
p

o
łe

cz
n

ej

D
zi

ał
al

no
��

 u
sł

ug
ow

a
P

o
w

ia
to

w
y
 I

n
sp

ek
to

ra
t 

N
ad

zo
ru

 

B
u

d
o

w
la

n
eg

o
N

ad
zó

r 
b

u
d

o
w

la
n

y

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

U
rz
�d

 M
ia

st
a 

U
rz
�d

y
 w

o
je

w
ó

d
zk

ie

P
L

A
N

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 B
U

D
�

E
T

U
 P

A
�

ST
W

A
 Z

W
I�

Z
A

N
Y

C
H

 Z
 R

E
A

L
IZ

A
C

J�

Z
A

D
A
�

 Z
L

E
C

O
N

Y
C

H
 J

E
D

N
O

ST
K

O
M

 S
A

M
O

R
Z
�

D
U

 T
E

R
Y

T
O

R
IA

L
N

E
G

O
 N

A
 R

O
K

 2
01

2

T
re
��

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
U

rz
�d

 M
ia

st
a:

 W
y
d

zi
ał

 G
eo

d
ez

ji
 i

 M
ie

n
ia

 
G

o
sp

o
d

ar
k
a 

g
ru

n
ta

m
i 

i 
n

ie
ru

ch
o

m
o
�c

ia
m

i



z dnia 24 stycznia 2012 r.

(w złotych )

Dz. Rozdz. § Tre�� DOCHODY WYDATKI
710 Działalno�� usługowa 10 000 10 000

71035 Cmentarze 10 000 10 000

2020

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

zadania bie��ce realizowane przez gmin� na 

podstawie porozumie� z organami administracji 

rz�dowej 10 000

Wydatki bie��ce 10 000
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 10 000

w tym:

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada� 10 000

Razem 10 000 10 000

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski

Tabela Nr 8 do Uchwały Bud�etowej Nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego S�cza

PLAN DOCHODÓW (DOTACJI) I WYDATKÓW ZWI�ZANYCH Z REALIZACJ�
ZADA� RZ�DOWYCH REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIE� Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ�DOWEJ NA 2012 ROK



(w złotych)

Dz Rozdział § Tre�� Dochody Wydatki
600 Transport i ł�czno�� 631 045 631 045

60004 Lokalny transport zbiorowy 631 045 631 045

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

631 045

Wydatki bie��ce 631 045
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 631 045

w tym:

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada�
631 045

801 O�wiata i wychowanie 2 745 450 2 745 450
80101 Szkoły podstawowe 5 950 5 950

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

5 950

Wydatki bie��ce 5 950
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 5 950

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 933

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada�
17

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 500 29 500

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

29 500

Wydatki bie��ce 29 500
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 29 500

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 998

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada�
2 502

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 000 210 000

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

210 000

Wydatki bie��ce 210 000

 SAMORZ�DU TERYTORIALNEGO NA ROK 2012

Tabela Nr 9 do Uchwały Bud�etowej Nr XXII/200/2012 Rady Miasta Nowego S�cza

DOCHODY I WYDATKI ZWI�ZANE Z REALIZACJ� ZADA� WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIE� MI�DZY JEDNOSTKAMI

z dnia 24 stycznia 2012 r.

Strona 1



w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 210 000

80104 Przedszkola 2 500 000 2 500 000

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

2 500 000

Wydatki bie��ce 2 500 000
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 2 500 000

852 Pomoc społeczna 2 832 200 2 832 200
85201 Placówki opieku�czo-wychowawcze 2 600 000 2 600 000

2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

2 600 000

Wydatki bie��ce 2 600 000
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 2 585 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 280 000

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada�
305 000

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

85204 Rodziny zast�pcze 130 000 130 000

2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

130 000

Wydatki bie��ce 130 000
w tym:

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 130 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i o�rodki interwencji kryzysowej
56 400 56 400

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

55 000

2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

1 400

Wydatki bie��ce 56 400
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 56 400

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada�
1 400

85226 O�rodki adopcyjno-opieku�cze 36 000 36 000

2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

36 000

Strona 2



Wydatki bie��ce 36 000
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 36 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statutowych 

zada�
34 000

85295 Pozostała działalno�� 9 800 9 800

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

9 800

Wydatki bie��ce 9 800
w tym:

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 9 800

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 700 24 700

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
24 700 24 700

2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

24 700

Wydatki bie��ce 24 700
w tym:

Dotacje na zadania bie��ce 24 700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 330 000 1 330 000
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 430 000 430 000

2310

Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

430 000

Wydatki bie��ce 430 000
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 430 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 430 000

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
900 000 900 000

2320

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

900 000

Wydatki bie��ce 900 000
w tym:

Wydatki jednostek bud�etowych 900 000

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900 000

Razem: 7 563 395 7 563 395

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski

Strona 3



Zał�cznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXII/200/2012 z dnia 24 stycznia 2012 r.

(w zł)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 4 954 413

1. Dotacje celowe 774 413
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna 327 769

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 327 769

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 327 769

Dział 801 O�wiata i wychowanie 155 000

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 000

§ 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce realizowane 

na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 105 000

Rozdział 80104 Przedszkola 50 000

§ 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce realizowane 

na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego 50 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000

Rozdział 85195 Pozostała działalno�� 10 000

§ 2710

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�
bie��cych 10 000

Dział 852 Pomoc społeczna 280 000

Rozdział 85201 Placówki opieku�czo- wychowawcze 120 000

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 120 000

Rozdział 85204 Rodziny zast�pcze 160 000

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 160 000

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 644

§ 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego 1 644

2. Dotacje podmiotowe 4 180 000
w tym:
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 180 000

Rozdział 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1 430 000

§ 2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury 1 430 000

Rozdział 92116 Biblioteki 2 750 000

§ 2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury 2 750 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUD�ETU MIASTA NOWEGO S�CZA W ROKU 2012

Strona 1



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2) 36 834 458

1. Dotacje celowe 5 881 000
w tym:
Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe 40 000

Rozdział 15011 Rozwój przedsi�biorczo�ci 40 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 40 000

Dział 630 Turystyka 80 000

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 80 000

Dział 750 Administracja publiczna 80 000

Rozdział 75095 Pozostała działalno�� 80 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 80 000

Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 15 000

Rozdział 75421 Zarz�dzanie kryzysowe 15 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 15 000

Dział 801 O�wiata i wychowanie 180 000

Rozdział 80195 Pozostała działalno�� 180 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 180 000

Dział 851 Ochrona zdrowia 530 000

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 20 000

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 330 000

2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 330 000

Rozdział 85195 Pozostała działalno�� 180 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 180 000

Dział 852 Pomoc społeczna 1 196 000

Rozdział 85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 1 146 000

Strona 2



§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 1 146 000

Rozdział 85295 Pozostała działalno�� 50 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 50 000

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 10 000

Rozdział 90095 Pozostała działalno�� 10 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 10 000

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 200 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 200 000

Dział 926 Kultura fizyczna 3 550 000

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 550 000

§ 2360

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji organizacjom 

prowadz�cym działalno�� po�ytku publicznego 3 550 000

2. Dotacje podmiotowe 30 953 458
w tym:
Dział 801 O�wiata i wychowanie 29 361 900

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1 380 401

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 1 380 401

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 428

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 111 428

Rozdział 80104 Przedszkola 13 956 685

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 13 956 685

Rozdział 80110 Gimnazja 1 842 115

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 1 842 115

Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 3 521 399

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 3 521 399

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 8 549 872

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 8 549 872

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 420

Rozdział 85305 �łobki 30 000

§ 2580

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 30 000

Rozdział 85306 Kluby dzieci�ce 30 000

§ 2580

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 30 000

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 90 420

§ 2580

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 90 420

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 441 138

Rozdział 85402 Specjalne o�rodki wychowawcze 836 138

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 836 138

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 605 000

§ 2540

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu 

o�wiaty 605 000

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUD�ETU MIASTA 41 788 871

Przewodnicz�cy Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszy�ski          

Strona 3


